
【平日】
① ② ③ ④ ⑤ ⑥ ⑦ ⑧

落出 6:00 7:25 9:05 11:10 14:40 16:10 18:30 19:50
落出車庫前 6:00 7:25 9:05 11:10 14:40 16:10 18:30 19:50
広瀬 6:01 7:26 9:06 11:11 14:41 16:11 18:31 19:51
古床坂 6:02 7:27 9:07 11:12 14:42 16:12 18:32 19:52
古床 6:03 7:28 9:08 11:13 14:43 16:13 18:33 19:53
藤社出口 6:04 7:29 9:09 11:14 14:44 16:14 18:34 19:54
馬門 6:05 7:30 9:10 11:15 14:45 16:15 18:35 19:55
成川橋 6:06 7:31 9:11 11:16 14:46 16:16 18:36 19:56
平井口 6:07 7:32 9:12 11:17 14:47 16:17 18:37 19:57
沢渡橋 6:10 7:35 9:15 11:20 14:50 16:20 18:40 20:00
美川支所 ↓ ↓ 9:18 11:23 14:53 16:23 ↓ ↓
御三戸 6:14 7:39 9:19 11:24 14:54 16:24 18:44 20:04
美川中学校口 6:14 7:39 9:19 11:24 14:54 16:24 18:44 20:04
久主下 6:16 7:41 9:21 11:26 14:56 16:26 18:46 20:06
尾貝 6:17 7:42 9:22 11:27 14:57 16:27 18:47 20:07
上黒岩遺跡前 6:18 7:43 9:23 11:28 14:58 16:28 18:48 20:08
美川荒瀬 6:19 7:44 9:24 11:29 14:59 16:29 18:49 20:09
河口 6:20 7:45 9:25 11:30 15:00 16:30 18:50 20:10
梨ノ下 6:21 7:46 9:26 11:31 15:01 16:31 18:51 20:11
下落合 6:23 7:48 9:28 11:33 15:03 16:33 18:53 20:13
伊予落合 6:24 7:49 9:29 11:34 15:04 16:34 18:54 20:14
二瀬橋 6:27 7:52 9:32 11:37 15:07 16:37 18:57 20:17
野尻 6:28 7:53 9:33 11:38 15:08 16:38 18:58 20:18
上浮穴高校前 6:29 7:54 9:34 11:39 15:09 16:39 18:59 20:19
久万高原 6:30 7:55 9:35 11:40 15:10 16:40 19:00 20:20

① ② ③ ④ ⑤ ⑥ ⑦ ⑧

久万高原 8:00 9:40 12:00 15:35 17:40 19:20 20:20
上浮穴高校前 8:01 9:41 12:01 15:36 17:41 19:21 20:21
野尻 8:02 9:42 12:02 15:37 17:42 19:22 20:22
二瀬橋 8:03 9:43 12:03 15:38 17:43 19:23 20:23
伊予落合 8:06 9:46 12:06 15:41 17:46 19:26 20:26
下落合 8:07 9:47 12:07 15:42 17:47 19:27 20:27
梨ノ下 8:09 9:49 12:09 15:44 17:49 19:29 20:29
河口 8:10 9:50 12:10 15:45 17:50 19:30 20:30
美川荒瀬 8:11 9:51 12:11 15:46 17:51 19:31 20:31
上黒岩遺跡前 8:12 9:52 12:12 15:47 17:52 19:32 20:32
尾貝 8:13 9:53 12:13 15:48 17:53 19:33 20:33
久主下 8:14 9:54 12:14 15:49 17:54 19:34 20:34
美川中学校口 8:16 9:56 12:16 15:51 17:56 19:36 20:36
御三戸 8:16 9:56 12:16 15:51 17:56 19:36 20:36
美川支所 8:17 9:57 12:17 15:52 ↓ ↓ ↓
沢渡橋 8:20 10:00 12:20 15:55 18:00 19:40 20:40
平井口 8:23 10:03 12:23 15:58 18:03 19:43 20:43
成川橋 8:24 10:04 12:24 15:59 18:04 19:44 20:44
馬門 8:25 10:05 12:25 16:00 18:05 19:45 20:45
藤社出口 8:26 10:06 12:26 16:01 18:06 19:46 20:46
古床 8:27 10:07 12:27 16:02 18:07 19:47 20:47
古床坂 8:28 10:08 12:28 16:03 18:08 19:48 20:48
広瀬 8:29 10:09 12:29 16:04 18:09 19:49 20:49
落出車庫前 8:30 10:10 12:30 16:05 18:10 19:50 20:50
落出 8:30 10:10 12:30 16:05 18:10 19:50 20:50

町営バス［久万落出線］時刻表
令和７年４月１日改正

※美川支所には支所の開庁日に限って経由します。

回

送



【土･日･祝日及び12月29日から1月3日】
① ② ③ ④ ⑤ ⑥ ⑦

落出 6:00 7:25 9:05 11:10 13:10 16:10 18:30
落出車庫前 6:00 7:25 9:05 11:10 13:10 16:10 18:30
広瀬 6:01 7:26 9:06 11:11 13:11 16:11 18:31
古床坂 6:02 7:27 9:07 11:12 13:12 16:12 18:32
古床 6:03 7:28 9:08 11:13 13:13 16:13 18:33
藤社出口 6:04 7:29 9:09 11:14 13:14 16:14 18:34
馬門 6:05 7:30 9:10 11:15 13:15 16:15 18:35
成川橋 6:06 7:31 9:11 11:16 13:16 16:16 18:36
平井口 6:07 7:32 9:12 11:17 13:17 16:17 18:37
沢渡橋 6:10 7:35 9:15 11:20 13:20 16:20 18:40
美川支所 ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓
御三戸 6:14 7:39 9:19 11:24 13:24 16:24 18:44
美川中学校口 6:14 7:39 9:19 11:24 13:24 16:24 18:44
久主下 6:16 7:41 9:21 11:26 13:26 16:26 18:46
尾貝 6:17 7:42 9:22 11:27 13:27 16:27 18:47
上黒岩遺跡前 6:18 7:43 9:23 11:28 13:28 16:28 18:48
美川荒瀬 6:19 7:44 9:24 11:29 13:29 16:29 18:49
河口 6:20 7:45 9:25 11:30 13:30 16:30 18:50
梨ノ下 6:21 7:46 9:26 11:31 13:31 16:31 18:51
下落合 6:23 7:48 9:28 11:33 13:33 16:33 18:53
伊予落合 6:24 7:49 9:29 11:34 13:34 16:34 18:54
二瀬橋 6:27 7:52 9:32 11:37 13:37 16:37 18:57
野尻 6:28 7:53 9:33 11:38 13:38 16:38 18:58
上浮穴高校前 6:29 7:54 9:34 11:39 13:39 16:39 18:59
久万高原 6:30 7:55 9:35 11:40 13:40 16:40 19:00

① ② ③ ④ ⑤ ⑥ ⑦

久万高原 8:00 9:40 12:00 13:50 17:40 19:20
上浮穴高校前 8:01 9:41 12:01 13:51 17:41 19:21
野尻 8:02 9:42 12:02 13:52 17:42 19:22
二瀬橋 8:03 9:43 12:03 13:53 17:43 19:23
伊予落合 8:06 9:46 12:06 13:56 17:46 19:26
下落合 8:07 9:47 12:07 13:57 17:47 19:27
梨ノ下 8:09 9:49 12:09 13:59 17:49 19:29
河口 8:10 9:50 12:10 14:00 17:50 19:30
美川荒瀬 8:11 9:51 12:11 14:01 17:51 19:31
上黒岩遺跡前 8:12 9:52 12:12 14:02 17:52 19:32
尾貝 8:13 9:53 12:13 14:03 17:53 19:33
久主下 8:14 9:54 12:14 14:04 17:54 19:34
美川中学校口 8:16 9:56 12:16 14:06 17:56 19:36
御三戸 8:16 9:56 12:16 14:06 17:56 19:36
美川支所 ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓
沢渡橋 8:20 10:00 12:20 14:10 18:00 19:40
平井口 8:23 10:03 12:23 14:13 18:03 19:43
成川橋 8:24 10:04 12:24 14:14 18:04 19:44
馬門 8:25 10:05 12:25 14:15 18:05 19:45
藤社出口 8:26 10:06 12:26 14:16 18:06 19:46
古床 8:27 10:07 12:27 14:17 18:07 19:47
古床坂 8:28 10:08 12:28 14:18 18:08 19:48
広瀬 8:29 10:09 12:29 14:19 18:09 19:49
落出車庫前 8:30 10:10 12:30 14:20 18:10 19:50
落出 8:30 10:10 12:30 14:20 18:10 19:50

町営バス［久万落出線］時刻表
令和７年４月１日改正

※美川支所は経由しません。

回

送



令和７年４月１日改正

① ② ③ ④ ⑤

落出　発 7:25 10:12 13:15 16:40

柳谷支所 ↓ 10:13 13:16 16:41

川前 7:29 10:18 13:21 16:46

松木出口 7:32 10:21 13:24 16:49

永野 7:33 10:22 13:25 16:50

崎山 7:35 10:24 13:27 16:52

八釜 7:36 10:25 13:28 16:53

ごうかく 7:40 10:29 13:32 16:57

小村 7:41 10:30 13:33 16:58

名荷出口 7:44 10:33 13:36 17:01

大成 7:45 10:34 13:37 17:02

古味　着 7:49 10:38 13:41 17:06

古味　発 6:20 7:55 10:40 13:50

大成 6:24 7:59 10:44 13:54

名荷出口 6:25 8:00 10:45 13:55

小村 6:28 8:03 10:48 13:58

ごうかく 6:29 8:04 10:49 13:59

八釜 6:33 8:08 10:53 14:03

崎山 6:34 8:09 10:54 14:04

永野 6:36 8:11 10:56 14:06

松木出口 6:37 8:12 10:57 14:07

川前 6:40 8:15 11:00 14:10

柳谷支所 ↓ 8:20 11:05 14:15

落出　着 6:44 8:21 11:06 14:16

落出　発 6:50 8:30 12:30 16:05

柳谷支所 ↓ 8:31 12:31 16:06

面三ダム 6:53 8:33 12:33 16:08

折戸 6:56 8:36 12:36 16:11

旧中津小学校前 ↓ 8:41 12:41 16:16

紀念之滝 6:57 ↓ ↓ ↓

旭 6:58 ↓ ↓ ↓

岩川 6:59 8:53 12:53 16:28

旧中津小学校前 7:11 ↓ ↓ ↓

旭 ↓ 8:54 12:54 16:29

紀念之滝 ↓ 8:55 12:55 16:30

折戸 7:16 8:56 12:56 16:31

面三ダム 7:19 8:59 12:59 16:34

柳谷支所 ↓ 9:01 13:01 16:36

落出　着 7:20 9:02 13:02 16:37

（下回り） （上回り） （上回り） （上回り）

※土曜日は柳谷支所を経由せず運行します。

町営バス［古味線・岩川線］時刻表

※日･祝日及び12月29日から1月3日の間運休
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線


